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Geçen Haftanın Ekonomik Takvimi

Geçtiğimiz haftanın ekonomik takvimini incelediğimiz zaman sakin bir haftayı geride bıraktık. Pazartesi günü ile 
haftaya başladığımızda Amerika tatil idi ve onun haricinde önemli bir veri olmadığını görüyoruz. Salı günü ile devam 
ettiğimizde Kanada bölgesinde enflasyon verileri açıklandı. Çekirdek enflasyon yıllık bazda %2,4 seviyesinde 
açıklanırken manşet enflasyon tarafında aylık bazda herhangi bir değişim olmadı. Amerika’da ise öncü endeks verisi 
beklenti altında -%0,4 olarak açıklandı. Çarşamba günü ise herhangi bir veri yoktu. FOMC üyesi Bostic ve Bowman’ın 
konuşmalarının ardından toplantı tutanakları açıklandı. Detaylar incelendiği zaman FOMC üyelerinin çoğu hızlı 
gevşeme riskine dikkat çekti. Bazı üyeler ise "aşırı kısıtlayıcı duruşun çok uzun süre devam ettirilmesi" durumunda 
oluşabilecek risklere işaret etti. Bu sebeple politikanın ne kadar süre kısıtlayıcı olması gerektiği konusunda belirsizliğin 
devam ettiğini görüyoruz. Ek olarak faiz oranlarının zirvede olduğuna inanılıyor fakat faiz indirimine gitmeden önce 
gelen verilerden daha fazla güven duymaları gerektiğini anlıyoruz. Perşembe günü ile devam ettiğimizde Avrupa 
bölgesinde enflasyon verileri beklenti seviyesinde açıklandı. Öğleden sonra ise Türkiye’de faiz kararı beklenti ile paralel 
olacak şekilde %45 seviyesinde açıklandı. Öğleden sonra ise Amerika bölgesinde hem üretim hem hizmet PMI verileri 
açıklandı. Üretim PMI verisi beklenti üstü açıklanırken Hizmet PMI verisi beklenti altında açıklandı. İmalat faaliyeti 
Eylül 2022'den bu yana en yüksek hızda genişledi. Bir yıldan uzun süredir ilk kez art arda aylarda büyüme olduğu 
görülmektedir. Cuma günü ise Almanya büyüme oranı beklenti seviyesinde -%0,3 olarak açıklandı.
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Önümüzdeki haftanın ekonomik takvimini incelediğimiz zaman yoğun bir hafta olacağını görüyoruz. Bu yoğun haftaya 
Pazartesi ile sakin bir başlangıç yapacağız. Öğleden sonra açıklanacak olan emlak piyasasını ilgilendiren veriler nispeten 
önemli olarak değerlendirebilir. Salı günü ile devam ettiğimizde Amerika’da dayanıklı mal siparişleri ve tüketici güveni 
verileri karşımıza çıkmaktadır. Dayanıklı mal siparişlerin de çekirdek taraf dahil olarak bir miktar gerileme beklenmek-
tedir. Çarşamba günü ise yine Amerika tarafında bir yoğunluk olduğu dikkat çekmektedir ve haftanın en önemli veril-
erden biri olarak değerlendirebilecek olan büyüme verisi açıklanacaktır. Akşam saatlerinde ise FOMC üyesi Bostic ve 
Williams’ın konuşmaları olacaktır. Perşembe gününe geçtiğimiz zaman ise güne Türkiye’de açıklanacak olan büyüme 
verisi ile başlayacağız. Günün devamında ise Fransa ve Kanada’da büyüme verileri açıklanacaktır. Haftanın en önemli 
verisi ise Fed’in enflasyon konusunda önemle takip ettiği kişisel tüketim giderleri verisi olacaktır. Beklentileri incele-
diğimiz zaman önceki veriye göre beklentinin bir miktar yukarıda olduğunu görüyoruz. Günün devamında ise Chicago 
PMI verisi açıklanacak ve akşam saatlerinde FOMC üyesi Mester ve Bostic’in konuşmaları olacaktır. Cuma gününe 
ise Çin’de açıklanacak olan İmalat PMI verisi ile uyanacağız. Öğle saatlerinde ise Avrupa bölgesi enflasyon ve işsizlik 
verileri açıklanacaktır. Haftayı ise Amerika’da açıklanacak olan PMI verileri ile kapatacağız.

Önümüzdeki Haftanın Ekonomik Takvimi



Genel Bakış
Kripto varlıklarda geçtiğimiz hafta genel olarak belirsiz ama kapanış olarak değer kaybıyla tamamlandı. Özellikle 
Bitcoin’de 52.500-52.800 bölgesinin yukarı yönlü kırılamadığını ve haftayı 4 haftalık pozitif kapanışın ardından ilk 
kez negatif kapattığını görüyoruz. Bu süreçte Ethereum ve Ethereum üzerinde çalışan protokollerin daha güçlü 
kapanışlar gerçekleştirdiklerini, bunlarla birlikte NVIDIA bilançosu ile başlayan ralliden AI tokenları pozitif etkilenerek 
haftanın en iyi performans gösteren coin sektörü oldu. Bitcoin dominansı da Ethereum’daki ve altcoinlerdeki pozitif 
hareketlilikten ve Bitcoin’deki yatay hareketten ötürü %52 seviyelerine geri çekilirken, 3100 dolar bölgelerini gören 
Ethereum dominansının 2 haftalık süreçte %17’den %19’un üzerine çıktığını görüyoruz. Toplam kripto varlık piyasa 
değeri Bitcoin’de görülen geri çekilmeye rağmen 1.92 trilyon dolar seviyesine yükselirken, DeFi protokollerinin de 
yılbaşından bu yana gösterdiği negatif görüntüden son 3 haftada görülen %30’luk yükseliş ile biraz daha kurtulduğunu 
söyleyebiliriz.

Önceki haftanın ana başlığı olan ETF performanslarında bir miktar kar satışları görülürken bu BTC fiyatlamasındaki 
önemli etkenlerden biri olmaya devam etti. ETF girişleri ile ilgili geçtiğimiz hafta JPMorgan analistlerinin ETF girişleri 
ile BTC fiyatlaması arasındaki korelasyonun düşmeye başladığını yazması fiyatlamalar açısından yeni bir bakış açısına 
dönüş yapmamız gerektiğine işaret ediyor olabilir. Yine de Bloomberg verilerine göre görmüş olduğumuz 683 milyon 
dolarlık giriş miktarı önceki hafta görülen 2 milyar dolara göre zayıf gözükse de yine de pozitif görüntünün ve iştahın 
devam ettiğinin göstergelerinden biri olarak kabul edilebilir.

Makroekonomik Değerlendirme
Makro verilere ve diğer gelişmelere baktığımızda NVIDIA bilançosu ve FED Toplantı Tutanakları haftanın en önemli 
iki başlığı oldu. Tutanaklardan şaşırtan bir şey çıkmazken üyelerin faiz indirimi konusunda hala çekingen tavırlarının 
devam ettiği görüldü. NVIDIA tarafında ise zaten yüksek beklenen kazançların beklentinin de üstünde geldiği ve AI 
öncelikli olağanüstü performanslarının devam ettiği görüldü. TCMB’nin faizi %45 seviyesinde sabit bırakması,  Bu 
haftanın verilerine döndüğümüz Avrupa Bölgesi enflasyon oranının beklenti seviyesinde açıklanması makro takvim-
deki diğer önemli gelişmeler olarak kabul edilebilir. Bu haftanın verilerine baktığımızda ise ABD’de açıklanacak PCE 
ve GSYİH verileri fiyatlamalar açısından etkili olabilir.
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HAFTANIN ÖNE ÇIKAN HABERLERİ

19.02  OpenAI firmasının yeni yapay zeka modeli olan Sora’yı tanıtması ve Worldcoin’in günlük kullanıcı sayısının 1 
milyon seviyesini aşması ile Worldcoin tüm zamanların en yüksek seviyesine ulaştı.

19.02  Verilere göre, ABD merkezli spot Bitcoin ETF'leri işlem görmeye başladıklarından itibaren ilk 25 günde 37 
milyar dolara yakın yönetim altında bulunan varlıklar (AUM) seviyesine ulaştı.

20.02  Japon hükümeti, Yatırım Ortaklıklarının kripto satın almasına ve elinde tutmasına izin veren ve ülkenin düzen-
leyici çerçevesinin dijital para birimlerine doğru kaydığını gösteren bir tasarıyı onayladı. Tasarı öncelikle, teknoloji ve 
yeşil enerji de dahil olmak üzere çeşitli sektörlerde iş yaratılmasını ve stratejik yatırımları teşvik etmeyi amaçlamak-
tadır.

20.02  Chiliz, Güney Kore’de profesyonel bir futbol ligi olan K League ile çok yıllı bir ortaklık kurduğunu açıkladı. Bu 
iş birliği, ligdeki taraftar katılımını önemli ölçüde artırmayı hedeflemektedir. Dün yapılan bir açıklamaya göre Chiliz, 
anlaşmanın futbol liginin markasını ve ürünlerini küresel olarak taraftarlara tanıtmak için Chiliz Chain ekosistemine 
katılacağını belirtti.

21.02   CME Group önümüzdeki ay Euro cinsinden mikro-Bitcoin ve mikro-Ethereum vadeli işlemlerini başlatacağını 
duyurdu. Chicago merkezli firma Salı günü yaptığı açıklamada, ABD Doları cinsinden muadillerinin popülaritesi 
nedeniyle Avrupa pazar için kripto vadeli işlemleri üzerine çalıştıklarını açıkladı. Vadeli işlemler, düzenleyici kurumların 
onaylaması durumunda 18 Mart’ta başlatılacak.

21.02  Spot Bitcoin ETF’lerinin işlem görmeye başlamasından itibaren en yüksek hacim yaklaşık olarak 2 milyar dolar 
ile 20 Şubat tarihinde gerçekleşti. Bloomberg ETF analisti Eric Balchunas’ın paylaştığı verilere göre ortalamalarına 
göre yüksek hacimler HODL, BTCW ve BITB’de yaşandı.

22.02  Amerika Birleşik Devletleri'ndeki en büyük on spot Bitcoin borsa yatırım fonundan biri olan VanEck'in 
HODL'ı, bireysel yatırımcıların desteğiyle Salı günü işlem hacimlerinde %2200 artış elde etti. Salı günü HODL, 
günlük ortalaması olan 17 milyon doların 22 kat artışla 400 milyon doların üzerinde işlem hacmi gördü.

22.02  Nvidia, Çarşamba günü açıkladığı bilançosu ile hisse başı kazanç ortalamasının 4,59 dolar seviyesinden 5,16 
dolar seviyesini yükseldiğini ve analist tahminlerini aştığını belirtti. Ek olarak Nvidia, Wall Street’in beklentisi olan 
20,4 milyar dolarlık gelir beklentisinin üzerine çıkarak 22,1 milyar dolarlık gelir elde ettiğini açıkladı. Beklenti üzerinde 
açıklanan bilanço sonrasında yapay zeka coinleri olan AGIX, RNDR ve FET’de yükselişler görüldü.

23.02  JPMorgan analistlerine göre Bitcoin fiyatı ile spot ETF’lere giriş ve çıkış arasındaki korelasyon azalıyor. Analist 
Ken Worthington Perşembe sabahı bankanın müşterilerine gönderdiği bir notta, iki varlık sınıfı arasındaki 
korelasyonun 0,60’a düştüğünü söyledi. Worthington bu oranın 7 Şubat’taki 0,78 değerinden ve 31 Ocak’taki 0,84 
değerinden daha düşük olduğuna dikkat çekti.

23.02  Bitcoin madenciliği ve dijital varlık teknolojisi şirketi olan Marathon Digital Holdings, "Slipstream" adlı yeni bir 
doğrudan Bitcoin işlemi gönderme hizmetini tanıttı. Yeni hizmet, büyük ve/veya standart dışı Bitcoin işlemlerini 
kolaylaştırmak ve hızlandırmak için tasarlanmıştır.
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BTC-ETH-AVAX Teknik Analizi

BTC geçtiğimiz hafta %0.78 oranında düşüş ile  51.728 dolardan kapattı. 52.985 dolara kadar bir yükselişin ardından 
50.500 dolara geriledi ve tekrardan 51.000 dolar üzeri fiyatlamalar karşımıza çıkıyor. GBTC satışları gittikçe azalıyor 
ve ETF'lere olan ilginin artmasıyla fiyat artışında belirgin bir etki oluşturabilir. Halving yaklaştıkça, fiyatın gitgide 
arttığını görüyoruz. Kritik bir seviye olan 52.300 doların üzerinde fiyatlanma ve kalıcılık sağlanırsa, 54.000 dolara 
kadar yükseliş görülebilir. Ardından 58.000 dolara kadar bir artış mümkün olabilir. Ancak 50,600 doların kaybı duru-
munda ilk destek bölgesi 49,700 dolar olarak belirleniyor. Bu seviyenin altına inilmesi durumunda ise bir sonraki 
önemli destek bölgesi 49,000 dolara doğru bir geri çekilme yaşanabilir.

BTC Analizi

ETH geçtiğimiz hafta %8.03 oranında yükselerek 3112 dolardan kapattı..  3147 dolar güçlü bir direnç seviyesi olarak 
kaldı. Bu seviye hacimli bir şekilde aşılırsa 3300 dolara kadar bir yükseliş yaşanabilir. Kısa vadede yükseliş eğilimi 
devam ediyor ve ilk direnç bölgesi 3100 dolar olarak görülüyor. Bu seviyenin üzerinde fiyatlanma olması durumunda 
3450 dolara kadar yükseliş mümkün olabilir. 3035 doların aşağı yönlü kırılması durumunda ise ilk destek bölgesi 
olarak 2950 dolar gözlemlenirken, daha sonra 2650 doların önemli bir destek seviyesi olduğu belirtiliyor. Ethereum 
ETF haberleri, Bitcoin ETF haberlerine benzer şekilde önemli gündem maddelerinden biri. Bu nedenle ETF'lerin 
onaylanması, Ethereum'un fiyatlamasını etkileyebilir.

ETH Analizi
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AVAX geçtiğimiz hafta %7.02 oranında düşerek 35.21 dolara kadar düştü. 35.21 dolar bölgesinden destek almış gibi 
görünmekte. Buradan yükselişin devam etmesi durumunda ilk hedef 40 dolar üzeri kalıcılık sağlamak olacaktır. 40 
dolar üzeri fiyatlamalarda 44 dolar ardından 46 dolara kadar yükseliş görülebilir. Bu seviyenin aşağı kırılması duru-
munda ise 34 doların kritik bir önemi var. 34 doların kaybı söz konusu olursa düşüş daha derinleşip 28 dolar seviyesine 
kadar geri çekilmeler görülebilir.

AVAX Analizi
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En Çok Yükselen 3 Coin
PNG Analizi:
PNG geçtiğimiz haftayı %356 oranında bir yükseliş 
ile 0.4142 dolar fiyatlamadan kapattı. 4 saatlik 
grafiği incelediğimizde 0.50 dolara kadar önünde 
herhangi bir direnç seviyesi görünmemekte. İlk 
destek bölgesi olan 0.3493 dolardan tepki almış gibi 
görünmekte. Buradan alacağı reaksiyon kalıcı olursa 
0.50 dolara kadar yükseliş görülebilir. Bu seviye 
kaybedilirse sonraki destek bölgesi olan 0.32 dolara 
kadar bir geri çekilme görülebilir. Bu seviyede de 
kalıcılık sağlanmazsa 0.25 dolara kadar geri çekil-
meler karşımıza çıkabilir.

JASMY Analizi:
JASMY geçtiğimiz haftayı %140 oranında artış ile 
0.015456 dolar fiyatlamadan kapattı. 0.01885 
dolara kadar yükseldikten sonra geri çekilme yaşa-
yarak 0.0122 dolara kadar geriledi. Burada destek 
bölgesi oluşturup tekrardan 0.018 dolara kadar 
yükseliş gerçekleştirdi. Geri çekilmenin devamı söz 
konusu olursa ilk destek bölgesi olarak 0.0136 dolar 
gözükmekte. Yükselişin devamında ise 0.020 dolar 
0.018 doların hacimli kırılmasında sonra test edile-
bilir. Geri çekilmenin daha derinleşmesi durumunda 
ise 0.0082 dolar en güçlü destek olarak gözükme-
kte.

SPELL Analizi:
SPELL geçtiğimiz haftayı %68.92 oranında yükseliş 
ile 0.0010485 dolar fiyatlamadan kapattı. 
0.0011304 dolara kadar yükselişin ardından bir geri 
çekilme gerçekleşiyor. İlk destek bölgesi olarak 
0.0008821 bölgesi oldukça güçlü görünmekte. Bu 
seviyeye kadar düşüş gerçekleşip reaksiyon alması 
durumunda 0.00116 dolara kadar yükseliş görülebil-
ir. Bu seviyenin aşağı kırılması söz konusu olursa bir 
sonraki majör destek bölgesi olan 0.00074 dolara 
kadar bir düşüş görülebilir.
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İstatistikler ve Zincir Üstü Veriler
Solana NFT’leri 5 Milyar Dolar ile Tüm Zamanların En Yüksek Satış Hacmine Ulaştı

Shibarium - Günlük İşlem Sayısı

Solana bazlı NFT'ler, son dört ayda blok zincirdeki NFT alım satım faaliyetlerinin artması ile 5 milyar dolar seviyesine 
ulaşarak tüm zamanların en yüksek satış hacmine ulaştı. CryptoSlam verilerine göre Solana ağındaki NFT satış hacmi 
5,013,847,972 dolar seviyesinde. Ek olarak blok zincirde 2,2 milyon alıcı ve 1,6 milyon satıcı olduğu görülmektedir. 
Böylece blok zincirdeki toplam NFT işlem sayısı yaklaşık olarak 43 milyon seviyesine ulaşmıştır.

Layer-2 blok zinciri olan Shibarium, kullanıcı katılımındaki artış ile günlük işlem sayısında 4 milyon seviyesini aştı. 
Shibariumscan verilerine göre Şubat başında günlük işlem sayısı 1,88 milyon seviyesinde iken 20 Şubat tarihinde 4,21 
milyon seviyesine ulaştı. Ek olarak toplam cüzdan sayısı ise 1,36 milyon seviyesinde bulunuyor. Cüzdan sayısındaki 
artış kullanıcı katılımındaki yükselişe işaret etmektedir. DefiLlama verilerine göre ise TVL değeri 1 milyon dolar seviye-
sini aştı.
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Bitcoin – Mempool Toplam İşlem Sayısı

Bitcoin'in mempool'u, henüz bir blok içerisine dahil edilmemiş ağ tarafından yayınlanmış işlemlerin bekletildiği bir alan 
olarak hizmet verir.  Mempool'un büyüyen boyutu, 2023'ün sonlarında ve 2024'ün ilk haftalarında Bitcoin ağında 
ciddi sıkışıklık olduğunu gösteriyor. Aralık ortasında mempool'da 117.813 işlem bulunuyordu ve işlem ücretleri 50,9 
BTC'yi buluyordu. Bu sıkışıklık, blok alanının büyük talep gördüğünü ve ağın artan işlem hacimlerini işlemekteki 
zorluklarını dikkate çekti. Mempool boyutu Aralık ayının sonunda 194.374 işleme yükseldi ve durumun kötüleştiğini 
göstererek ağ aktivitesinde ve kullanıcı katılımında bir zirve yaşandı.
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Dijital Varlık Fonlarına Giriş 

Dijital varlık fonlarına geçtiğimiz hafta 598 milyon dolarlık giriş gerçekleşti ve böylece arka arkaya dört hafta boyunca 
giriş yaşanmış oldu. Yılbaşından itibaren toplam giriş ise 5,7 milyar dolar seviyesine ulaştı. Blok zincir hisse senetlerin-
den ise 81 milyon dolarlık çıkış gerçekleşti. En yüksek 570 milyon dolar ile Bitcoin’de yaşandı. Coin bazında incele-
diğimiz zaman ise Ethereum’da 17 milyon dolar, Chainlink’de 1,8 milyon ve Ripple’da 1,1 milyon dolarlık giriş gerçekleş-
ti. Solana’da ise 3 milyon dolarlık çıkış yaşandı. 
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